Onucanue Topapa HanmoJbHbINA ra30BbId KOTEJI
Protherm Measensr 40 KLOM

Onucanue

HanonbeHbie yyryHHble ra3oBbie KoTabl Protherm Measens 40 KLOM wmoimHOCTEIO 35 KBT A71st OTOTUICHUS U
MPUTOTOBJICHUS TOPsYEii BOJIBI BO BHEITHEM Ooiiiepe uealbHO MOAOUIYT JJI1 yCTAHOBKH B KUJIBIX TOMAX,

a TaKKC U1 OTOIJICHUS KOMMCPUYCCKHUX 00BEKTOB.

® DIEKTPOPO3IKHUT - O€30ITACHOCTh M KOM(OPT.

¢ [InaBHOE peryJMpoBaHUE MOLTHOCTHU KOTJIA.

® B03MOKHOCTE YCTAaHOBKHU BECHTUJIATOPA JIA MIPUHYAUTCIIBHOTO YAAJICHUSA JAbIMa.

® Oto0pakeHHe TeMIIepaTyphbl U JaBICHUS B CUCTEME OTOIUICHHUS MMO3BOJISAET MOIy4YaTh HH(OPMAIUIO B

0001 MOMEHT.

HpI/I IMOAKIIOYCHHUHU KOMHATHOI'O PETryJIATOpa CUCTEMA YIIPABJICHUA KOTJIA 6YI[€T MoAACPIKUBATD

KOM(OPTHYIO TEMIIEpaTypy J0Ma.
TexHu4ecKHe XapaKTEePUCTHKM:

® THII OTOMUTEILHOIO KOTJIA - KOHBEKIIMOHHEIN Ia30BEIN
¢ KonuuecTBO KOHTYPOB - OAHOKOHTYPHBIN

¢ Kamepa cropaHus - OTKpbITas

¢ KILJ - 90-92 %

® VmpasieHue - JIeKTPOHHOE

® YcraHOBKa - HaINoJIbHAas

® Marepuai nepBUYHOIO TEMJI000MEHHHKA - UyTYH

® Hanpsokenue cetu - oqHodasnoe, 220 B

¢ TomnmmBo - IPUPOIHBIN Ia3, CKUKEHHBIN ras

¢ Temmnepatypa TemioHocutens - 45 - 85 °C



® Makc. 1aBJIeHHE BOJIbI B KOHTYpE OTOIUICHUS - 3 0ap

Komdopr:

I/IHI[I/IKaTOp BKJIIOUCHUSA, TCPMOMETP, MAHOMETP, aBTOIIOIKUT', MOAYJIAUA INIaMCHU

Bbe3onacHocTh:

3amuTa - aBTOIMarHOCTUKA, I'a3-KOHTPOJIb, 3aIIUTa OT MIEperpeBa, pexkUM MpeI0TBPALLEHUS 3aMep3aHus,

3amuTa OT OJJOKUPOBKH Hacoca.

XapakTepuCcTHKH

Crpana

[IpousBoacTBO

Tun kotiia

Pexxum paboThl

Kamepa cropanus

TennmooOMeHHHUK

Tun TerooOMeHHMKA

Tun posxura

KomnuectBo cekuit

Max MOIITHOCTb, KBT

Min none3Has MOIIHOCTh, KBT

Max faBjieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM
Min naBneHue OTOMUT KOHTYpa , ATM
I'openxka

Bo3MoskHOCTB MOAKIIIOUEHHS Ooiinepa
Max pacxoja mpupoTHOTO ra3a, M3/4

Max pacxoj CxKMKEHHOTO ra3a, Kr/4

HomuHansHOE 1aBiieHHE MPUPOTHOTO Ta3a,

MOap

[IprucoeTMHUTENBHBIN @ TBIMOXOAA, MM

[IpucoemMHUTENBHBIN & TA30IPOBOJA, JTHOUM

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOILICHUS ,

JIOUM

Hanpsoxenue, B

YacrtoTa TOKa, I '11
DneKTpruYecKasi MOIHOCTh, BT

INa6aputsr (BxIIxI'), cm

CnoBakus
CnoBakus
DHEpro3aBUCUMBIIA
Oronnenune
OtkpbiTas
Uyryn
CeKIIMOHHBINA
DIEKTPOPO3KUT
5

35

23

4

1

HuxexropHas
Ha

4.1

33

13

150
3/4

220

50

15
88x50,5x60



Bec, xr 130

I'apantus 2 rona

Tun ycTaHOBKH HanonpHas
IToromo3aBucuMasi aBToMaTHKa O
3amura OT 3aMep3aHus Ha
TepmocTar 3amuThI OT MeperpeBa Ha
DNEeKTpOHHAsi CUCTEMA YIIPABJICHUS Ha
Manometp Ha

3amura TeIIo00MEHHHMKA OT KOHIEHCaTa Ha
KonTposb miamenu Ha
AHTHOIOKMpPOBKA Hacoca Ja
OynkunonansHb KK aucnieit Ha
NHTYUTUBHO TTOHSATHOE YIIpaBIEeHUE Ha
Bricora, cm 88
[lInpuHa, cM 50.5
I'my6una, cm 60
OrammBaemMas IJI0Ianb, KB.M. 400 B. M.
Crioco0 ycTaHOBKH HamonbHbrit
YcraHoBka HanonpHas

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U He sIBIIsETCs myOamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.

Y6GZ[I/IT€J'IBH'CIH HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 10 TGHG(bOHy Y Ballero MEHECKEPaA.


https://prom-katalog.ru/

